
 
 
 
 
 
 
 

 
STRUTTURA DI MISSIONE PER LA VALORIZZAZIONE DEGLI ANNIVERSARI 

NAZIONALI E DELLA DIMENSIONE PARTECIPATIVA DELLE NUOVE GENERAZIONI 
 

anniversarinteressenazionale@pec.governo.it  -  segreteriasmaes@governo.it  -  Via della Ferratella in Laterano, 51 - 00184 ROMA 

 

1 / 2 

 
All’Ing. Eric Sanna 
Dirigente con funzioni in materia di 
anniversari 
 
All’Ing. Nadia Martin 
Responsabile Unico del Procedimento 
 
Alla Dott.ssa Sabrina Di Maio 
Funzionaria 
 
SEDE 

 
 
OGGETTO: Procedura aperta per l’affidamento dei lavori di ripristino del decoro della Casa della III 
Armata e spazi adiacenti, situati presso il Comune di San Pier d’Isonzo (GO), destinati all’allestimento di 
spazi espositivi quali parti integranti del “Memoriale diffuso della Grande Guerra”. CIG 8869721551 – 
CUP J73D14003310001 – CPV 45223000 – Nomina Seggio di gara 

 

Premesso che: 

- in data 17 agosto 2021 è stata pubblicata la procedura di gara indicata in oggetto; 

- la scadenza fissata per la presentazione delle offerte è il 16 settembre 2021; 

- in conformità a quanto previsto dalle Linee Guida ANAC n. 3 di attuazione del D.Lgs. 50/2016 
recanti “Nomina Ruolo e compiti del RUP per l’Affidamento di appalti e concessioni” è necessario 
nominare i componenti del Seggio di gara per l’esame della documentazione amministrativa relativa 
alla procedura indicata in oggetto. 

È nominato il Seggio di gara per l’esame della documentazione amministrativa relativa alla procedura in 
parola, costituito dal personale di seguito riportato: 

- Ing. Nadia Martin  RUP 

- Ing. Eric Sanna   Componente 

- Dott.ssa Sabrina Di Maio Componente 

La presente non costituisce atto di nomina di Commissione giudicatrice, in quanto il Seggio di gara non 
ha alcun potere discrezionale, ma svolge funzioni meramente notarili. 

L’efficacia di tale nomina è subordinata alla dichiarazione di ogni componente, resa ai sensi degli artt. 46 
e 47 del D.P.R. 445/2000, di insussistenza delle cause ostative previste dall’art. 77 del D.Lgs. 50/2016, 
delle cause di astensione previste dall’art. 51 del codice di Procedura civile e delle cause di incompatibilità 
di cui agli artt. 35-bis e 53, comma 16 ter del D. Lgs. 165/2001, nonché dell’insussistenza di situazioni di 

SMCGM-0002236-P-25/11/2021



 
 
 
 
 
 
 

 
STRUTTURA DI MISSIONE PER LA VALORIZZAZIONE DEGLI ANNIVERSARI 

NAZIONALI E DELLA DIMENSIONE PARTECIPATIVA DELLE NUOVE GENERAZIONI 
 

anniversarinteressenazionale@pec.governo.it  -  segreteriasmaes@governo.it  -  Via della Ferratella in Laterano, 51 - 00184 ROMA 

 

2 / 2 

conflitto d’interessi, in attuazione dell’art. 6 bis della L. 241/1990 e ss.mm.ii e degli art. 6, comma 2 e 7 
del D.P.R. 62/2013. 

Delle riunioni del Seggio di gara verrà redatto apposito Verbale che sarà trasmesso al Presidente della 
Commissione giudicatrice, la quale verrà nominata ai sensi degli articoli 77, 78 e 216, comma 12, del 
D.Lgs. 50/2016.   

Per l’espletamento delle attività da svolgere nessuno dei componenti del Seggio di gara percepirà alcun 
compenso economico. 

 

Il Coordinatore 
Dott. Paolo Vicchiarello 


		2021-11-25T08:59:45+0000
	VICCHIARELLO PAOLO




